
 

Tulkojums no angļu valodas 

 

 

 

 

 
 
 

WPC koka plastmasas kompozītmateriāla garantija 

 

JUFENG attiecībā uz saviem produktiem piešķir Saint-Gobain JUFENG standarta ierobežoto garantiju. 

Konkrētāk, JUFENG garantē, ka piegādātajiem izstrādājumiem nav materiālu un darba izpildījuma defektu 

parastas izmantošanas un apkopes apstākļos (izņemot ārēju iedarbību un nepārvaramu varu) 10 (desmit) gadu 

izmantošanas periodā dobjajām un 15 (piecpadsmit) gadu izmantošanas periodam pildītajām klājuma 

plāksnēm. 

JUFENG nosniedz garantijas (arī netiešās garantijas) un neuzņemas atbildību attiecībā uz apstākļiem, kas 

saistīti ar to, ka: 

1. Jufeng produkti ir uzstādīti nepareizi, un/vai to, ka nav ievēroti Jufeng norādījumi par uzstādīšanu. 

2. Jufeng izstrādājumi ir izmantoti citiem mērķiem, kādiem tie nav bijuši paredzēti, vai arī izmantoti tā, 

kā to nav ieteicis produkta ražotājs, vai neievērojot vietējo būvnormatīvu prasības. 

3. Notikusi pamata vai atbalsta struktūras, uz kuras ir uzstādīti Jufeng izstrādājumi, pārvietošanās, 

deformēšanās, sabrukšana vai iesēšanās. 

4. Ja iestājušās jebkādas dabas katastrofas (piemēram, plūdi, viesuļvētras, zemestrīces, zibens spērieni 

utt.), notikusi apkārtējās vides apstākļu iedarbība (piemēram, piesārņojums, pelēšana u. c.) vai 

svešķermeņu radīta iekrāsošanās (piemēram, netīrumiem, smērvielām, eļļām u. c.) 

5. Notikušas vizuālas Jufeng produktu izmaiņas vai krāsu maiņa. 

6. Ja Jufeng izstrādājumu pircējs, pārņēmējs vai kāda trešā puse ir nepareizi apgājies, uzglabājis ar tiem 

vai arī izturējies pret tiem ar nolaidību. 

7. Materiālu parastas nolietošanās gadījumā. 

Ar šo mēs paziņojam, ka 
 

Zīmogs 
/teksts ķīniešu valodā/ 

 
Nanjing Jufeng Advanced Materials Co., Ltd. 

 
2017. gada 10. martā 

 
 
 

 

Adrese: No. 6, Chuangye Road, Nanjing New & High Tech Industry Development Zone, Nanjing, 210061, China Tālr. 0086-25-58647650, 

fakss 0086-25-85401883, e-pasta adrese sophyxu@njjufeng.cn tīmekļa vietne www.jfwpc.com 

mailto:sophyxu@njjufeng.cn
http://www.ifwpc.com/

